2018年９月７日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 髙橋 衛

 問合せ先  代表取締役副社長 兼

インフラファンド本部

投資運用部長

菊池 正英

  （TEL: 03-6262-6402）

平成 30年北海道胆振東部地震の影響のお知らせ

北海道胆振地方中東部を震源地とする平成 30 年北海道胆振東部地震により被災された皆さ

まに心よりお見舞い申し上げます。被災者の救済及び被災地域の一日も早い復旧を心よりお

祈り申し上げます。

同地震及びその後の余震によるタカラレーベン・インフラ投資法人（以下「本投資法人」と

いいます。）への影響に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

本投資法人が保有する発電所に関して、2018 年９月７日午前９時現在、人的被害は無く、

物的損害等、本投資法人の運用状況に影響を及ぼす被害等の報告はなされておりません。

今後、運用状況に影響を及ぼす事象が確認された場合は、改めてお知らせいたします。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://tif9281.co.jp/